
 
 

AFFIDAVIT of SALES TAX EXEMPTION 
FARMER OR STATE OR LOCAL GOVERNMENTAL UNIT OR OTHER TAX EXEMPT ENTITY 

Fraudulent Claim of Exemption: Penalties Section 212.085 (FS) 
 
Seller: 
ROGERS PETROLEUM, INC.     Date: __________________________________ 
3461 N.E. Hwy 17, Arcadia, FL 34266     
    
The PURPOSE OF THIS CERTIFICATE is to notify “You the Purchaser”, that Rogers Petroleum, Inc. Inc. is required by the State to collect 
and remit Sales Tax on the sales and use of dyed fuel, lubricants, and accessories, unless the “PURCHASER” is exempt under the guidelines 
mandated by the Department of Revenue. 
 
The undersigned (‘Buyer”) hereby certified the following under penalties of perjury: 
 
“YOU THE PURCHASER” may be tax exempt and by your signature are requesting that you DO NOT want Rogers Petroleum, Inc. to collect and 
remit SALES TAX to the Department of Revenue on your behalf for (circle all that apply): 
 

DYED FUEL  LUBRICANTS  ACCESSORIES  
 
Further, if any Sales Tax is or becomes due, you the purchaser will pay directly to the State. Purchaser is responsible for all Sales and Use tax 
unless the purchaser has been certified TAX EXEMPT by the Department of Revenue.  Purchaser is responsible for notifying Rogers Petroleum, 
Inc., in writing, if your sales tax exempt status changes. 
 
If your purchases are for RESALE you must provide a copy of your ANNUAL RESALE CERTIFICATE to Rogers Petroleum, Inc., Inc. which 
includes your tax exempt number. 

 
Sale Tax ID #: __________________________________________ 
 
Purchaser will provide a new certificate to the seller annually or if any information in this certificate changes. If Purchaser uses the dyed fuel, 
lubricants, and accessories to which this certificates relates for a purpose other than an exempt use, the buyer is responsible to remit the tax. 
Purchaser understands that the fraudulent use of this certificate may subject Purchaser and all parties making such fraudulent use of this certificate to 
a fine or imprisonment, or both, together with the cost of prosecution. THE PURCHASER WILL BE LIABLE FOR ANY AND ALL STATE 
SALES TAX and penalties including the DOR mandatory penalty of 200% of the tax. 
 
Rogers Petroleum, Inc. Inc., is responsible by law to provide the department of Revenue with a list of customers who purchase dyed fuel, 
lubricants, and accessories and who have not had the sales tax collected and remitted by the supplier. 
 
Purchaser Name ________________________________________Federal ID #__________________Employer ID #___________ 
 
Address _______________________________________________________ Telephone Number__________________________ 
 
City, State, Zip  ___________________________________________________________ County _________________________ 
 
Signature ______________________________________________________ Date Signed________________________________ 
 
 
Print or Type Name of Person Signing_________________________________________ Title ____________________________ 
 
 

Please fax your completed form and all required documentation to our Credit Department at (863) 494-7852.  For 
any questions, contact our credit department at (863) 494-3246. 


